

Wykonawcy

ZTM-NPZ-NPZ1-2210- 648 -1-13/ASZ

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 81/2013 na dostawę infrastruktury informatycznej i oprogramowania

W związku z zapytaniem Wykonawcy w trybie art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29.01.2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 907 - tekst jednolity) w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając zgodnie z art. 38 ust. 2 cyt. ustawy - uprzejmie wyjaśnia:

Pytanie 1 (dot. Załącznika nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia – Komputer stacjonarny B):

Zamawiający wymaga aby oferowany sprzęt posiadał certyfikat Microsoft potwierdzający poprawną współpracę z systemem operacyjnym Windows 7. Czy na tej podstawie należy uznać, że Zamawiający oczekuje dostawy komputerów wyposażonych w oprogramowanie Windows 7 (analogicznie jak komputerów stacjonarnych A)? Jeśli tak to proszę o podanie jaka wersja systemu operacyjnego winna być preinstalowana.

Odpowiedź 1:

Zamawiający oczekuje dostawy komputerów wyposażonych w preinstalowany system operacyjny Microsoft Windows 7 Professional (64 bit), nie wymagający aktywacji za pomocą telefonu lub Internetu w firmie Microsoft + nośnik CD.

Pytanie 2 (dot. Załącznika nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia – Dysk twardy USB):

Zamawiający wymaga aby pliki zapisane na dysku chronione były poprzez „Program producenta sprzętu umożliwiający zabezpieczenie dysku hasłem (szyfrowanie sprzętowe)”. Zapis ten jest niejednoznaczny, gdyż na rynku znajdują się zarówno dyski w których ochrona realizowana jest poprzez dedykowany program, jak również dyski w których producent zastosował droższy, ale bardziej wydajny system szyfrowania sprzętowego. Proszę o jednoznaczne wskazanie, które z w/w rozwiązań należy uznać jako minimalne wymaganie techniczne Zamawiającego. Przy udzielaniu odpowiedzi proszę o uwzględnienie dostępnych na rynku dysków pod kątem spełnienia wszystkich wymagań zapisanych w SIWZ – np. rodzaj ochrony plików plus typ konstrukcji dysku.

Odpowiedź 2:

Minimalne wymaganie techniczne zamawiającego to takie, iż ochrona musi być realizowana poprzez dedykowany program.

Pytanie 3 (dot. Załącznika nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia – CorelDraw):

Proszę o podanie wersji oprogramowania jak ma być przedmiotem oferty.

Odpowiedź 3:

Wersja oprogramowania jaka ma być przedmiotem oferty to oprogramowanie CorelDraw w wersji X4 lub wyższej.

Pytanie 4 (dot. Załącznika nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia – Acronis True Image 3 stanowiskowy):

Proszę o podanie wersji oprogramowania jak ma być przedmiotem oferty.

Odpowiedź 4:

Wersja oprogramowania jaka ma być przedmiotem oferty to Acronis True Image 2014 3 PC.

W pozostałym zakresie SIWZ pozostaje bez zmian. Termin składania ofert nie zostaje przesunięty.

INSPEKTOR
Działu Prawnego i Zamówień Publicznych

Agnieszka Szymańska

SPECJALISTA
Działu Prawnego i Zamówień Publicznych

Agnieszka Moczulska

DYREKTOR
Pionu Przewozów
Zarządu Transportu Miejskiego

Andrzej Franków

Członek European Metropolitan Transport Authority